

**Travel  
FREE**

**EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP**

Am 19.04.2025 haben alle Shops nur bis 12:00 Uhr geöffnet.  
Am 20.04. und 21.04.2025 haben unsere Shops geschlossen.

# LASS DICH VOM FRÜHLING INSPIRIEREN

**Glenfiddich**  
Vat01  
40%  
Single Malt  
Scotch Whisky  
1L



€60.00\*  
**€48.99**

**Tomatin**  
12 Jahre  
43%  
Whisky  
1L



€37.99\*  
**€30.99**

**Bumbu Rum**  
40%  
Rum  
0,7L  
1L = €39.99



€34.99\*  
**€27.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Lindt**  
Diverse Sorten, Dose  
Schokolade&Praline  
je 387-400g  
1 kg = € 37.48-38.73



~~€ 18.99\*~~  
**€ 14.99**

**Guylian**  
Temptations  
Schokolade&Praline  
316g  
1 kg = € 28.45



~~€ 11.99\*~~  
**€ 8.99**

**Chupa Chups**  
Mega Chups  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 180g  
1 kg = € 44.39



~~€ 9.99\*~~  
**€ 7.99**

**Tic Tac**  
Diverse Sorten, Mixed  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 228g  
1 kg = € 32.85



~~€ 8.79\*~~  
**€ 7.49**

**Toberone**  
Diverse Sorten, Tafeln  
Schokolade&Praline  
je 360g  
1 kg = € 19.42



~~€ 8.99\*~~  
**€ 6.99**

**Lindt**  
Diverse Sorten, Tafeln  
Schokolade&Praline  
je 300g  
1 kg = € 23.30



~~€ 8.99\*~~  
**€ 6.99**

**Merci**  
Gold  
Schokolade&Praline  
400g  
1 kg = € 17.48



~~€ 9.59\*~~  
**€ 6.99**

**Chupa Chups, Mentos, Fruit-tella**  
Mix Travel  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 300g  
1 kg = € 19.97



~~€ 8.99\*~~  
**€ 5.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen, vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

### Toblerone

Diverse Sorten, Mixed  
Schokolade&Praline  
je 256g  
1 kg = € 23.40



~~€ 8.49\*~~  
P **€ 5.99**

### Mars

Mixed Minis Bag  
Schokolade&Praline  
500g  
1 kg = € 11.98



~~€ 7.99\*~~  
**€ 5.99**

### Toffifee

Schokolade&Praline  
400g  
1 kg = € 12.48



~~€ 6.89\*~~  
**€ 4.99**

### Oreo

Mini Pouch  
Schokolade&Praline  
270g  
1 kg = € 16.63



~~€ 5.99\*~~  
**€ 4.49**

### Katjes

Diverse Sorten  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 400g  
1 kg = € 9.98



~~€ 4.99\*~~  
P **€ 3.99**

### Mentos

Diverse Sorten, Jumbo Rolle  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 296-300g  
1 kg = € 11.97-12.13



~~€ 4.99\*~~  
P **€ 3.59**

### Nic Nac's

Volles Rohr  
Keks&Snacks  
333g  
1 kg = € 9.58



~~€ 5.49\*~~  
**€ 3.19**

### Wrigley's

Diverse Sorten, Dose  
Kaugummi  
je 64g  
1 kg = € 34.22



~~€ 2.99\*~~  
P **€ 2.19**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen, vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Tchibo**  
Diverse Sorten, Barista  
Bohne  
Kaffee  
je 1000g

~~€16.99\*~~  
€13.99



**Tchibo**  
Feine Milde, Vorteilspack  
gemahlen  
Kaffee  
4x250g



~~€11.49\*~~  
€10.49

**Tchibo**  
Brasil Mild  
gemahlen  
Kaffee  
2x250g  
1 kg = € 13.98



~~€7.99\*~~  
€6.99

**Tchibo**  
Latin Grande  
gemahlen  
Kaffee  
2x250g  
1 kg = € 13.98



~~€7.99\*~~  
€6.99

**Tchibo**  
Black&White  
Bohne  
Kaffee  
500g  
1 kg = € 11.78



~~€6.49\*~~  
€5.89

**Tchibo**  
Diverse Sorten  
Pads  
Kaffee  
je 252g  
1 kg = € 15.83



~~€4.89\*~~  
€3.99



WIR KÖNNEN  
**ALLE BOHNEN**  
FÜR SIE  
**FRISCH MAHLEN**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Glenmorangie**  
 Accord, 12 Jahre  
 43%  
 Highland Single Malt  
 Scotch Whisky  
 1L



~~€67.00\*~~  
**€53.99**

**Laphroaig**  
 Four Oak  
 40%  
 Islay Single Malt  
 Scotch Whisky  
 1L



~~€65.00\*~~  
**€52.99**

**Jura**  
 The Road  
 43,6%  
 Island Single Malt  
 Scotch Whisky  
 1L



~~€55.00\*~~  
**€44.99**

**Chivas**  
 12 Jahre  
 40%  
 Blended Scotch Whisky  
 1L



~~€39.99\*~~  
**€31.99**

**Dewar's**  
 12 Jahre  
 40%  
 Blended Scotch Whisky  
 1L



~~€39.99\*~~  
**€31.99**

**Gentleman Jack**  
 40%  
 Tennessee Whiskey  
 1L



~~€37.99\*~~  
**€30.99**

**Bushmills**  
 Original  
 40%  
 Irish Whiskey  
 1L



~~€22.49\*~~  
**€17.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermsäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Patrón**  
Tequila Silver  
40%  
Tequila  
1L



~~€67.99\*~~  
**€54.99**

**Sierra**  
Diverse Sorten  
38%  
Tequila  
je 1L



~~€20.99\*~~  
**€16.99**

**Courvoisier**  
VSOP  
40%  
Cognac  
1L



~~€65.00\*~~  
**€52.99**

**Metaxa**  
12\*  
40%  
Brandy  
1L



~~€48.99\*~~  
**€39.99**

**Gin Mare**  
Capri  
42,7%  
Gin  
1L



~~€49.99\*~~  
**€39.99**

**Gin Mare**  
42,7%  
Gin  
1L



~~€39.99\*~~  
**€31.99**

**Tanqueray**  
London Dry Gin  
47,3%  
Gin  
1L



~~€29.99\*~~  
**€23.99**

**Bacardi**  
Carta Blanca  
37,5%  
Rum  
1L



~~€20.99\*~~  
**€15.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Bacardi**  
Spiced Rum  
35%  
Rum  
1L



~~€20.99\*~~  
**€15.99**

**Baileys**  
Irish Cream  
17%  
Cremelikör  
1L



~~€23.99\*~~  
**€18.99**

**Licor 43**  
Original  
31%  
Likör  
1L



~~€19.99\*~~  
**€15.99**

**Skyy**  
40%  
Vodka  
1L



~~€16.49\*~~  
**€13.99**

**Ouzo**  
12  
40%  
Aperitif  
1L



~~€15.49\*~~  
**€12.99**

**Martini**  
Asti  
7,5%  
Schaumwein  
0,75L  
1L = €11.99



~~€10.99\*~~  
**€8.99**

**Masi**  
Lunatio Lugana  
13%  
Bio Wein  
0,75L  
1L = €13.32



~~€11.99\*~~  
**€9.99**

**Masi**  
Masianco  
13%  
Wein  
0,75L  
1L = €10.65



~~€9.99\*~~  
**€7.99**

**Masi**  
Fresco  
13%  
Bio Wein  
0,75L  
1L = €10.65



~~€9.29\*~~  
**€7.99**

**JP. Chenet**  
Medium Sweet Moelleux  
12%  
Rosewein  
0,75L  
1L = €6.65



~~€5.99\*~~  
**€4.99**

**JP. Chenet**  
Cabernet-Syrah  
13%  
Rotwein  
0,75L  
1L = €5.99



~~€5.49\*~~  
**€4.49**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Erwerbungszeit. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

BEIM KAUF VON  
**SCHMUCK\***,  
**ARMBANDUHREN\***  
ODER **SONNENBRILLEN\***  
DER MARKE **GUESS**  
BEKOMMEN SIE  
**50% RABATT**  
AUF **GUESS DUFT**

\*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.  
\*Nur solange der Vorrat reicht.

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.  
Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# CAPTURE THE BEAUTY OF ITALY. WITH GIFTSETS INSPIRED BY THE HELLO. ITALY! COLLECTION.

**Yankee Candle**  
Hello Italy!  
3x mini Kerze  
Set



IDEAL  
EVERY DAY  
GIFTING

~~€13.99\*~~  
**€11.99**

## 3 MINI FILLED VOTIVE GIFT SET

- 1x mini Kerze Azure Sky
- 1x mini Kerze Capri Glow
- 1x mini Kerze Lemon Gelato

**Yankee Candle**  
Hello Italy!  
6x mini Kerze  
Set



PERFECT  
THANK YOU  
GIFT

~~€21.99\*~~  
**€17.99**

## 6 MINI FILLED VOTIVE GIFT SET

- 1x mini Kerze Capri Glow
- 1x mini Kerze Azure Sky
- 1x mini Kerze Lemon Gelato
- 1x mini Kerze Olive&Cypress
- 1x mini Kerze Midnight Jasmine
- 1x mini Kerze Clean Cotton

**Yankee Candle**  
Hello Italy!  
1x mini Tumbler  
3x mini Kerze  
Set



~~€18.99\*~~  
**€15.99**

NEW HOME  
GIFT

## SMALL TUMBLER AND 3 MINI FILLED VOTIVE GIFT SET

- 1x Capri Glow Small Signature Tumbler
- 1x mini Kerze Capri Glow
- 1x mini Kerze Lemon Gelato
- 1x mini Kerze Olive&Cypress

BEIM KAUF VON  
**2 STÜCK**  
**YANKEE CANDLE**  
**AUTO LUFTERFRISCHER**  
BEKOMMEN SIE  
**-20%\* RABATT**

\*Nur solange der Vorrat reicht.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



# SPIELWAREN



BEIM KAUF VON  
**2 STÜCK** BEKOMMEN SIE

**-20%\*** RABATT  
AUF BEIDE



\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

\*Angebot gültig: 01.19.04.2025.  
\*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.  
\*Aktion gilt für alle Marken.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



BEIM KAUF  
VON  
**PFLEGEPRODUKTEN\***  
FÜR MINDESTENS 45.23€  
BEKOMMEN SIE

**-20%\***

RABATT

Aktion gilt für Marken\* :  
**Biotherm, Clarins, Nuxe,  
Elizabeth Arden, L'Oréal**

\*Ausgeschlossen SPO-Artikel.

\*Rabatte dürfen nicht kombiniert werden.

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung.  
Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.

Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten.  
Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# PREMIERE

**Boss**  
Bottled Bold Citrus  
EDP Herren  
100ml



€ 109.99

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# PREIS! ATTACKE ■

## 2+1 GRATIS\*

Beim Kauf von **3x**

**PRICE ATTACK DÜFTEN**

den dritten **günstigsten**

bekommen Sie **GRATIS\***

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

\*Auch auf bereits reduzierte Artikel.

\*Rabatte dürfen nicht kombiniert werden.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Gucci**  
Bloom  
EDPS Damen  
100ml



~~€139.99\*~~  
**€97.99**

**Giorgio Armani**  
Code pour Femme  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = €123.99



~~€114.99\*~~  
**€92.99**

**Giorgio Armani**  
Acqua di Gioia  
EDPS Damen  
100ml



~~€114.99\*~~  
**€92.99**

**Giorgio Armani**  
Stronger with You  
EDTS Herren  
100ml



~~€92.99\*~~  
**€74.99**

**Chloé**  
Love Story  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = €113.32



~~€119.99\*~~  
**€84.99**

**Lancôme**  
Hypnôse  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = €93.32



~~€99.99\*~~  
**€69.99**

**Boss**  
Bottled Tonic  
EDTS Herren  
100ml



~~€99.99\*~~  
**€79.99**

**Davidoff**  
Cool Water Man  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = €27.50

**200 ml**



~~€77.99\*~~  
**€54.99**

**Calvin Klein**  
be  
EDTS  
200ml  
100ml = €27.50

**200 ml**



~~€69.99\*~~  
**€54.99**

**Ralph Lauren**  
Romance  
EDPS Damen  
100ml



~~€97.99\*~~  
**€77.99**

**Marc Jacobs**  
Daisy Dream  
EDTS Damen  
100ml



~~€94.99\*~~  
**€74.99**

**Babor**  
Ampoule Concentrate Hydra Plus  
Serum  
14ml  
100ml = €128.50



~~€21.99\*~~  
**€17.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Biotherm**  
L'Eau  
EDTS Damen  
100ml



~~€ 43.99\*~~  
**€ 29.99**

**Biotherm**  
Eau D'Energie  
EDTS Damen  
100ml



~~€ 43.99\*~~  
**€ 29.99**

**Biotherm**  
Eau Pure  
EDTS Damen  
100ml



~~€ 43.99\*~~  
**€ 29.99**

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black  
Mascara  
Set



~~€ 21.99\*~~  
**€ 17.99**

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes N°1 Black  
Mascara  
Set



~~€ 21.99\*~~  
**€ 17.99**

**L'Oréal**  
Revitalift Clinical Daily Moisturizing SPF 50  
Tagespflege  
50ml  
100ml = € 25.58



~~€ 16.99\*~~  
**€ 12.79**

# HIT DES MONATS

**Elizabeth Arden**  
8-Hour Body Care  
Set



**€ 26.99**



**EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP**

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 7 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: [www.travel-free.pl/de.html](http://www.travel-free.pl/de.html)

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.